UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày 22  tháng 02  năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 22 tháng 02 đến ngày 28 tháng 02 năm 2016)

	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần
	Ghi chú

	Thứ hai

(22/02)
	Sáng
	- 8h: Dự Hội nghị triển khai công tác Hội VH NT năm 2016
	Đ/c Giám đốc Sở
	Tại HT Liên cơ quan tỉnh

	Chiều
	- 13h30: Dự Hội nghị tổng kết công tác thi đua khối Văn hóa - Xã hội năm 2015
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền - Phó Giám đốc Sở
	Tại Ban Dân tộc tỉnh

	- 8h: Họp giao ban; Rà soát chương trình công tác 2016

	Các đ/c Lãnh đạo Sở, Trưởng, Phó các phòng
	Phòng họp

	- 19h30: Dự đêm thơ Nguyên tiêu tại huyện Đắk Hà

	Đ/c Giám đốc Sở, phòng Nghiệp vụ Văn hóa
	Xe 82B0574

	Thứ ba

(23/02)
	Sáng

	Chiều
	- 14h: Họp Hội đồng Thi đua Khen thưởng
	Đ/c Phan Văn Hoàng - Phó Giám đốc Sở
	Tại Hội Nhà báo tỉnh

	- 14h00: Họp BCĐ phát triển ba vùng kinh tế động lực tại UBND huyện Ngọc Hồi
	Đ/c Giám đốc Sở
	Xe 82B0574

	· - 15h30: Rà soát nhiệm vụ tổ chức Liên hoan Văn hóa Nghệ thuật dân gian Tây Nguyên gắn với Tuần Văn hóa – Du lịch tỉnh Kon Tum lần thứ 3 năm 2016
	Các đ/c Lãnh đạo Sở, các Trưởng, Phó phòng, Bảo tàng, Trung tâm Văn hóa, Đoàn Nghệ thuật
	Phòng họp

	Thứ tư

(24/02)
	Sáng

	Chiều
	- 14h: Hội nghị triển khai thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh Kon Tum năm 2016
	Đ/c Giám đốc Sở
	Hội trường

	Thứ năm

(25/02)
	Sáng
	- 7h30: Dự Khai mạc Hội khỏe Phù Đổng huyện Đắk Hà lần thứ VI

	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền - Phó Giám đốc Sở
	Xe 82B0320

	- 8h: Dự Hội nghị Quán triệt triển khai Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 01 ngày 09/01/2015
	Đ/c Giám đốc Sở
	Hội trường Ngọc Linh

	Chiều

	Thứ sáu

(26/02)

	Sáng

	Chiều

	Thứ 7, CN (27, 28/02)

	Các phòng NVVH, NVDL, KHTC, DSVH, VP làm việc bình thường: Thực hiện nhiệm vụ được giao về tổ chức Liên hoan Văn hóa nghệ thuật dân gian Tây Nguyên gắn với Tuần Văn hóa - Du lịch tỉnh Kon Tum lần thứ 3 năm 2016

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (NK).
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Trần Văn Phát